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Mangiare è una necessità
gustare un’arte 

noi la chiamiamo passione.
Team Comici

“

“

BECOME OUR FAN

www.rifugiocomici.com
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Official Partner

Per me la cucina  
è la massima espressione 

della mia passione.

“

“
C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

W-Umschlag-aperocomici-2025-26-hinten-A5.pdf   1   11/9/2025   8:11:09 PM

Rifugio Emilio Comici Menu

1

Gusto e panorama!

Ein Aperitif mit Aussicht – Genuss pur!

An aperitif with a view – pure delight!
Аперитив с видом – истинное наслаждение!



Rifugio Emilio Comici Menu

2

P E S C E

Frischer Fisch

Fresh fish

Свежая рыба

3 L’incontro della passione

Gamberoni arrostiti

Gebratene Riesengarnelen

Roasted King-sized Prawns
Обжаренные королевские креветки

€ 24,00  6 PCS
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Scampi fritti

Frittierte Scampi

Fried Scampi
Жареные скампии

€ 28,00

Calamari fritti

Frittierter Tintenfisch

Fried squid
Жареный кальмар

€ 24,00

5 L’incontro della passione

Ostriche fresche „Fine di Bretagna”

Frische Austern „Fine di Bretagna”

Fresh Oysters „Fine di Bretagna”
Свежие устрицы «Конец Бретани» 

€ 22,00  3 PCS
€ 43,00  6 PCS
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S a n d w i c h

Sandwich

Sandwich

Сэндвич

7 L’incontro della passione

Panino con prosciutto cotto di praga e formaggio

Brot mit Pragerschinken und Käse

Sandwich with Prague ham and cheese
Сэндвич с пражской ветчиной и сыром

€ 14,00
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Panino con zucchine grigliate, 
scamorza e stracciatella pugliese

Brot mit gegrillten Zucchini, Scamorza und 
Stracciatella Käse aus Apulien

Sandwich with grilled courgettes, scamorza and 
buffalo stracciatella cheese from Puglia
Сэндвич с жареными кабачками, скаморцей и  
сыром буйволицы Страччиателла из Апулии

€ 14,00

9 L’incontro della passione

Panino con Speck altoatesino e formaggio

Brot mit Südtiroler Speck und Käse

Sandwich with South Tyrolean Speck and cheese
Сэндвич с южнотирольским спеком и сыром

€ 14,00
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Filettini di pollo impanati con patatine fritte

Knuspriges paniertes Huhn mit Pommes frites

Crispy chicken with french fries
Хрустящая курица с картофелем фри

€ 23,00

11 L’incontro della passione

Patatine fritte

Pommes frites

French fries
Картофель фри

€ 8,00
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B u r g e r

Burger

Burger

Бургер

13 L’incontro della passione

Hamburger di carne piemontese “Fassona” con 
patate fritte

Hamburger mit „Fassona“ Rindfleisch aus 
dem Piemont mit Pommes frites

Hamburger with “Fassona” beef from 
Piemont with french fries
Гамбургер из говядины «Фассона» из 
Пьемонта с картофелем фри

€ 25,00
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Cheeseburger di carne piemontese “Fassona” 
con patate fritte

Cheeseburger mit „Fassona“ Rindfleisch aus 
dem Piemont mit Pommes frites

Cheeseburger with “Fassona” beef from 
Piemont with french fries
Чизбургер с говядиной «Фассона» из 
Пьемонта с картофелем фри

€ 27,00

15 L’incontro della passione

Hamburger vegano “Beyond Meat” con patate fritte

Veganer Burger “Beyond Meat” mit Pommes frites

Vegan Burger “Beyond Meat” with french fries
Веганский бургер «За гранью мяса» с картофелем фри

€ 25,00
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P r i m i

Erster Gang

First Course

Первый курс

17 L’incontro della passione

Calamarata con gamberi, pomodoro datterino, basilico

Calamarata mit Tiefseegarnelen, Datteltomaten, Basilikum

Calamarata with brawns, fresh date tomatoes, basil
Каламарата с креветками, свежими финиковыми помидорами и 
базиликом

€ 26,00
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Paccheri all’amatriciana

Paccheri all’amatriciana

Paccheri all’amatriciana
Лапша с аматричианой

€ 20,00

19 L’incontro della passione

Lasagne al forno

Lasagne vom Rohr

Oven baked Lasagne
Лазанья, запеченная в духовке

€ 20,00
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A p e r i t i v i

Aperitifs

Aperitifs

Аперитивы

21 L’incontro della passione

A P E R I T I V I
Aperitifs - Aperitifs - Аперитивы

Aperitivi analcolici - Alkoholfreie Aperitifs - 
Non-alcoholic aperitifs - Безалкогольные аперитивы

I N C L U D E D

Comici Spritz
Aperol Spritz
Campari Spritz
Hugo
Basil Hugo 

Hugo cool mate
Sparkling Tea Combucha
Gingerino, Crodino, Bitter 

€ 13,50

€ 11,50

€ 11,50

€ 11,50

€ 11,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 6,50

A bicchiere: Crostone di pane caldo 
con pesce affumicato, olive, capperi, 
…

Zu jedem Glas: Appetithäppchen 
mit warmen Brot, geräucherten 
Fisch, Oliven, Kapern, ...

With each glass: Canapes with 
hot bread, smoked fish, olives, 
capers, ...
С каждым бокалом: Канапе с 
горячим хлебом, копченой рыбой, 
оливками, каперсами, ...
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C H A M P A G N E

Champagner

Champagne

Шампанское

23 L’incontro della passione

C H A M P A G N E

POL ROGER 

Champagne Brut Réserve            0,375 l

Champagne Brut Réserve   0,75 l

Champagne Brut Réserve  Magnum 1,5 l 

Champagne Brut Réserve Jéroboam 3 l 

ROEDERER

Champagne Brut 243 Collezione 0,75 l

VEUVE AMBAL

Cremand de Burgogne Rosé  0,75 l

GUY LARMANDIER

Champagne 1Cru 

Extra Brut    0,75 l

Champagne 1Cru Brut  Magnum 1,5 l

Champagne Cramant Blanc de Blancs 

Grand Cru Extra Brut  Magnum 1,5 l

€ 62,00

€ 107,00

€ 215,00 

€ 461,00

€ 120,00

€ 53,00€ 10,00

€ 81,00

€ 169,00

€ 159,00

€ 19,00

 

€ 16,00
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B o l l i c i n e

Prosecco & Sekt

Prosecco & sparkling wine

Просекко и игристое вино

25 L’incontro della passione

B o l l i c i n e

BORTOLIN

Prosecco
Valdobbiadene Extra Dry              0,75 l

Prosecco
Valdobbiadene Extra Dry  Magnum 1,5 l

CAVALLERI

Franciacorta Brut
Blanc de Blancs              0,75 l

Franciacorta Brut
Blanc de Blancs  Magnum 1,5 l

FRANCESCO MOSER

Trento DOC Brut 51.151  0,75 l

Trento DOC Brut 51.151 Magnum 1,5 l

CA’ DEL BOSCO

Franciacorta Brut Prestige  0,75 l

Franciacorta Brut Prestige Magnum 1,5 l

€ 40,00

€ 84,00

€ 65,00

€ 131,00

€ 57,00
€ 117,00

€ 77,00
€ 155,00

€ 8,00

 

€ 10,50

€ 15,00
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V i n i  B i a n c h i

Weißweine

White wines

Белые вина

27 L’incontro della passione

V I N I  B i a n c h i
Weisswein - White wine - Напитки

Bevande - Getränke - Drinks

Lugana    Olivini 

Kerner    Manni Nössing 

Kerner Magnum 1,5l   Manni Nössing 

Pinot Bianco Anna   Tiefenbrunner 

Chardonnay    Jermann

Chardonnay Turmhof  Tiefenbrunner 

Pinot Grigio    Franz Haas 

Riesling    Falkenstein

Gewürztraminer   Franz Haas

Blange Arneis    Ceretto

€ 42,00

€ 47,00

€ 93,00 

€ 49,00

€ 55,00

€ 49,00 

€ 42,00

€ 51,00

€ 49,00 

€ 51,00

€ 8,50

€ 9,50

 

€ 9,50

€ 10,50

€ 9,50

€ 9,00

€ 10,00

€ 9,50

€ 10,00
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V i n i  R o s s i

Rotweine

Red wines

Красные вина

29 L’incontro della passione

V I N I  R o s s i
Rotwein - Red wine - Напитки

Bevande - Getränke - Drinks

Pinot Nero   Franz Haas

Pinot Nero Magnum 1,5 l  Franz Haas

Lagrein Riserva  Florian Ramoser 

Insoglio del Cinghiale  Tenuta di Biserno 

€ 60,00

€ 124,00

€ 65,00 

€ 52,00

€ 11,00

 

€ 12,00

€ 10,00
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A c q u a  M i n e r a l e
P L O S E

Mineralwasser

Mineral water

Минеральная вода

31 L’incontro della passione

0,50 l

0,50 l

Frizzante - Prickelnd - Sparkling

Naturale - Natur - Still

€ 4,00

€ 4,00

La nostra acqua di montagna demineralizzata dalle falde del Sassolungo

Unser demineralisiertes Gebirgswasser vom Fuße des Langkofels
Demineralised spring water from the foot of Sassolungo
Деминерализованная родниковая вода у подножия Сассолунго

A c q u a
Wasser - Water - Вода
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B I R R E

Bier

Beer

Пиво

33 L’incontro della passione

Erdinger Hell 

Radler

€ 5,50
€ 7,50 
€ 5,50
€ 7,50

€ 6,50 

€ 7,50

€ 6,50 

€ 6,50

€ 6,50

€ 7,50

0,33 l
0,50 l 
0,33 l
0,50 l

0,33 l

0,50 l 

0,33 l

0,33 l 

0,33 l

0,50 l

B i r r e
Bier - Beer - Пиво

Alkoholfreies Bier - Non-Alcoholic Beer - Безалкогольное пиво

Flaschenbier - Bottled beer - Бутылочное пиво

BIRRA ANALCOLICA

Forst 00

Erdinger Hefeweizen

BIRRA IN BOTTIGLIA

Messina

Guinness

Daura Gluten Free

Erdinger Hefeweizen
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G I N  &  T O N I C

Gin & Tonic

Gin & Tonic

Джин-тоник

35 L’incontro della passione

G I N  &  T O N I C
Джин-тоник

Hendrick’s    Scotland

Monkey 47    Germany

Cubical    Italy

Gin arte    Italy

Ki No Tea   Japan

Gin mare    Spain

Portofino   Italy

Amuerte   Germany

Fever Tree Indian Tonic - Mediterranean 

Fever Tree Mediterranean

Fever Tree Ginger Beer 

Le Tribute Tonic Water

€ 15,00

Choose the TONIC  
to your GIN!

“

“
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B E V A N D E  e  S u c c h i

Erfrischungsgetränke und Säfte

Fresh drinks and Juices

Свежие напитки и соки 

B I B I T E 
I N  B O T T I G L I A

Flaschengetränke - Bottled drinks - Бутилированные напитки

0,33 l

0,33 l 

0,33 l

0,33 l 

0,33 l

0,33 l 

0,33 l

Coca Cola

Coca Cola Zero

Sprite

Fanta

Tè Freddo Limone - Zitronen Eistee - Lemon Ice Tea

Tè Freddo Pesca - Pfirsich Eistee - Peach Ice Tea

Tonic

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

37 L’incontro della passione

B e v a n d e
Getränke - Beverages - Напитки

Mela - Apfel - Apple

Sambuco - Holunder - Elderberry

Lampone - Himbeer - Raspberry

Succo di mela con acqua minerale
Apfelschorle
Apple juice with sparkling water

Skiwasser

€ 3,50
€ 6,00 
€ 3,00
€ 5,50
€ 3,00
€ 5,50

€ 3,00
€ 5,50

€ 4,00
€ 6,50

0,20 l
0,40 l 
0,20 l
0,40 l
0,20 l
0,40 l

0,20 l
0,40 l

0,20 l
0,40 l

S u c c h i  d i  F r u t t a
Fruchtsäfte - Fruit juices - Фруктовые соки

0,20 l

0,20 l

0,20 l

0,20 l

0,20 l

0,20 l

0,20 l

Succo di pera - Birne - Pear

Succo di pesca - Pfirsich - Peach

Succo di albicocca - Aprikose - Apricot

Succo di ananas - Ananas - Pineapple 

Succo di Ace - Multivitamin - Ace

Succo di arancia - Orange - Orange

Succo di mirtillo - Heidelbeere - Blueberry

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,50
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C a f f è  e 
B e v a n d e  c a l d e

Kaffee und heiße Getränke

Coffee and hot drinks

Кофе и горячие напитки

39 L’incontro della passione

B e v a n d e  C A l d e
Heiße Getränke - Hot drinks - горячие напитки

C A F F è
Kaffee - Coffee - КОФЕ

Espresso

Espresso Deca / Orzo / Ginseng

Espresso Macchiato

Cappuccino

Cappuccino Deca / Orzo

Latte Macchiato

Tazza di Caffè Tedesco - Filterkaffee - Filter Coffee

Caffè Corretto - Kaffee mit Schuss - Liqueur Coffee

Cioccolata - Schokolade - Chocolate

Cioccolata al Rum - Schokolade Rum - Chocolate rum 

Bombardino / Calimero

Vov caldo / Apfelglühmix

Jägertee

Vin brulé - Glühwein - Hot wine punch

Tè al rum - Tee mit Rum - Tea with rum

Tè (vari) - Tee (nach Auswahl) - Tea (pick your flavour)

Punch all’arancio/ al mandarino /al rum
Punsch Orange / Mandarinen /Rum
Orange /Tangerines /Rum punch

€ 2,50

€ 2,80

€ 2,50

€ 4,00

€ 4,30

€ 4,50

€ 3,80

€ 3,80

€ 6,00

€ 7,00

€ 7,00/8,00

€ 5,50

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 4,00

€ 5,00
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G r a p p e ,  l i q u o r i
e  D i g e s t i v i

Grappas, Liköre und Digestive

Grappas, liqueurs and digestives

Граппа, ликеры и дижестивы

41 L’incontro della passione

G R A P P E  e  L I Q U O R I
Grappas und Liköre - Grappa and Liqueurs - Граппа и ликеры

Williams

Mirtillo - Heidelbeer - Blueberry

Nocciolino - Nuss Likör - Nut Liqueur

Pino Mugo - Latschenkiefer - Mountain pine

Fieno - Heuschnaps - Hay

Prugna - Pflaume - Prune

Cirmolo - Zirbe - Pineal

Fior di sambuco - Holunder - Elder

Frutti di bosco - Waldfrüchte - Berries

Pesca - Pfirsich - Peach

Albicocca - Aprikose - Apricot 

Genziana - Enzian - Gentian

Grappa gialla - Yellow grappa

Grappa bianca - Treber - White grappa

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 6,00

€ 5,00

2 cl
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D i g e s t i v i
Digestifs - Digestive - дижестивы

Fernet Branca / Fernet Menta

Montenegro 

Braulio 

Cynar 

Sambuca 

Jägermeister 

Limoncello 

Averna 

Ramazzotti

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

4 cl

43 L’incontro della passione

E l e n c o  a l l e r g e n i
Allergene - Allergens - Аллергены

Glutine
Glutenhaltiges Getreide
Cereals containing gluten
Зерновые, содержащие глютен

Pesce / Crostacei / Molluschi
Fisch / Krustentiere / Weichtiere
Fish / crustaceans / molluscs
Рыба / ракообразные / моллюски

Uova
Eier
Eggs
Яйца

Frutta a guscio / Arachidi / soia
Schalenfrüchte / Erdnüsse / Soja
Nuts / peanuts / soy
Орехи / арахис / соя

Latte
Milch
Milk
Молоко

Se necessario, vengono utilizzati prodotti surgelati
Im Bedarfsfall werden Tiefkühlprodukte verwendet
If necessary, frozen products are used

Indicazione di provenienza di carne, uova e latticini
Herkunftskennzeichnung von Fleisch, Milchprodukte und Eier
Indication of provenance of meat, eggs and dairy products

Cerchiamo sempre di utilizzare ingredienti locali. 
Se necessario, vengono utilizzati ingredienti provenienti dall’UE e da paesi extra UE.

Wir versuchen stets lokale Zutaten zu verwenden. 
Im Bedarfsfall werden Zutaten aus der EU und nicht-EU verwendet.

We always try to use local ingredients. 
If necessary, ingredients from the EU and non-EU are used.

Sedano
Sellerie
Celery
Сельдерей

Senape
Senf
Mustard
Горчица

Anidride Solforosa
Schwefeldioxid
Sulphur dioxide
Диоксид серы

Lupini
Lupinen
Lupin
Люпен

L’incontro della passione
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DISCOVER THE SPIRIT 
OF COMICI IN SUMMER

Rifugio Emilio Comici Menu
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Ristorante La Finestra
Frazione Eores, 298, 39042 Afers (BZ) - Dolomiti, Italy - T. 0472 52 13 41
info@lafinestra-plose.com - www.lafinestra-plose.com

Rifugio Emilio Comici Menu

47

Zwischen Zimmer und Gipfel liegt nur ein Moment.
Tra la stanza e la vetta c’è solo un momento.

Only a moment between your room and the peak.

Lift your stay.

fildamont.com



Rifugio Emilio Comici Menu

48

Berggasthof Sonnbühel
Hahnenkamm 11 - 6370 Kitzbühel - Austria - T. +43 53 56 62 776
info@sonnbuehel.at - www.sonnbuehel.at - BOOK ONLINE!

Rifugio Emilio Comici Menu
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C O M I C I
D I N E  &  D A N C E

E N c H a N t E d 

E v E N t s  2 5 | 2 6

T +39 0471 193 03 88  
info@rifugiocomici.com  
rifugiocomici.com

M O R E
I N F O
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V I N T A G E V I N T A G E 
V I B E SV I B E S  

G O L D E N G O L D E N 
S I G N A T U R ES I G N A T U R E

C O C K T A I L C O C K T A I L 
A V A L A N C H EA V A L A N C H E

2 3 .  JA N  2 026 0 6 .  F E B  2 026 13 .  F E B  2 026

M I S S I O N M I S S I O N 
D O L O M I T E SD O L O M I T E S

L E M O N L E M O N 
S Q U E E Z ES Q U E E Z E

27.  F E B  2 026 13 .  M A R  2 026 B O O K  N OW !

R A C E R A C E 
F E V E RF E V E R

B U R N I N G B U R N I N G 
F L O W E R SF L O W E R S

S W E E T S W E E T 
S P A R K L E SS P A R K L E S

19.  D E C  2 02 5 31 .  D E C  2 02 5 16 .  JA N  2 026

S O L D  O U T

S O L D  O U T

Rifugio Emilio Comici Menu
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LIVE HAPPILLY

Scopri di più su www.illy.com

illy, quasi 90 anni dedicati a perfezionare
un unico blend di 9 origini di Arabica,

#LIVEHAPPilly
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Part of the SASSOLUNGO Family

Official Partner

Per me la cucina  
è la massima espressione 

della mia passione.
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Mangiare è una necessità
gustare un’arte 

noi la chiamiamo passione.
Team Comici
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